

## Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	<b>OPRAVA OPLOCENÍ</b>	Objednatel: Domov jistoty p.o., Bohumín	IČO/DIČ: 00847372/
Druh stavby:	V ČÁSTI ZAHRADY	Projektant: I. Vrátník,	IČO/DIČ: 10611550/
Lokalita:	STARÝ BOHUMÍN	Zhotovitel: VAPEZ CFZ s.r.o., Rychvald 1073, 73532	IČO/DIČ: 48394891/CZ48394891
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 37
JKSO:		Zpracoval: IVO VRÁTNÍK	Datum: 11.11.2023

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	58 692,53	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0
	Montáž	84 537,21	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0
PSV	Dodávky	38 860,43	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0
	Montáž	37 772,29			Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0
<b>Ostatní materiál</b>		<b>0,00</b>				
<b>Přesun hmot a sutí</b>		<b>19 137,58</b>				
<b>ZRN celkem</b>		<b>239 000,00</b>	<b>DN celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem</b>	<b>0,00</b>
			<b>DN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>
					<b>VORN celkem</b>	<b>0,00</b>
					<b>VORN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	<b>Celkem bez DPH</b>
Základ 21%	239 000,00	DPH 21%	50 190,00	<b>Celkem včetně DPH</b>
				<b>239 000,00</b>
				<b>289 190,00</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel VAPEZ CZ s.r.o. Ing. Petr Milek, jednatel 16.11.2023
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby:	OPRAVA OPLOCENÍ	Doba výstavby:	Objednatel: Domov jistoty p.o., Bohumín
Druh stavby:	V ČÁSTI ZAHRADY	Začátek výstavby:	Projektant: I. Vrátník,
Lokalita:	STARÝ BOHUMÍN	Konec výstavby:	Zhotovitel: VAPEZ CZ s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 11.11.2023	Zpracoval: IVO VRÁTNÍK

Zkrácený popis	Náklady (Kč)		
	Dodávka	Montáž	Celkem
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NAKLADY STAVBY	0,00	21 908,38	21 908,38
OPRAVA OPLOCENÍ	97 552,96	119 538,70	217 091,66
	<b>Celkem:</b>		<b>239 000,00</b>

Poznámka:

## Slepý stavební rozpočet - Jen podskupiny

Název stavby:	<b>OPRAVA OPLOCENÍ</b>	Doba výstavby:	Objednatel:	Domov jistoty p.o., Bohumín
Druh stavby:	V ČÁSTI ZAHRADY	Začátek výstavby:	Projektant:	I. Vrátník,
Lokalita:	STARÝ BOHUMÍN	Konec výstavby:	Zhotovitel:	VAPEZ CZ s,r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 11.11.2023	Zpracoval:	IVO VRÁTNÍK

Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY	0,00	21 908,38	21 908,38
112V	Ostatní náklady	0,00	2 770,80	2 770,80
H15	Objekty pozemní zvláštní	0,00	9 569,58	9 569,58
S	Přesuny sutí	0,00	9 568,00	9 568,00
	OPRAVA OPLOCENÍ	97 552,96	119 538,70	217 091,66
12	Odkopávky a prokopávky	0,00	2 609,25	2 609,25
13	Hloubené vykopávky	0,00	1 598,92	1 598,92
18	Povrchové úpravy terénu	124,08	16 352,17	16 476,25
31	Zdi podpěrné a volné	16 928,00	19 435,00	36 363,00
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky	34 984,62	15 573,25	50 557,87
62	Úprava povrchů vnější	3 691,62	6 892,38	10 584,00
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	34 435,80	31 792,35	66 228,15
783	Nátěry	4 424,63	5 979,94	10 404,57
93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	1 536,83	9 304,42	10 841,25
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1 427,38	10 001,02	11 428,40
<b>Celkem:</b>				<b>239 000,00</b>

Poznámka:

## Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	<b>OPRAVA OPLOCENÍ</b>	Doba výstavby:		Objednatel:	Domov jistoty p.o., Bohumín				
Druh stavby:	V ČÁSTI ZAHRADY	Začátek výstavby:		Projektant:	I. Vrátník,				
Lokalita:	STARÝ BOHUMÍN	Konec výstavby:		Zhotovitel:	VAPEZ CZ s.r.o.				
JKSO:		Zpracováno dne:	11.11.2023	Zpracoval:	IVO VRÁTNÍK				
Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
		<b>Rozměry</b>				<b>Dodávka</b>	<b>Montáž</b>	<b>Celkem</b>	
		<b>OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY</b>				<b>0,00</b>	<b>21 908,38</b>	<b>21 908,38</b>	
	<b>112VD</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>0,00</b>	<b>2 770,80</b>	<b>2 770,80</b>	
1	112VL	NUS a VRN, geodetické zaměření	soubor	1,00	2 770,80	0,00	2 770,80	2 770,80	VLASTNÍ
	<b>H15</b>	<b>Objekty pozemní zvláštní</b>				<b>0,00</b>	<b>9 569,58</b>	<b>9 569,58</b>	
2	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	13,71	698,00	0,00	9 569,58	9 569,58	RTS II / 2023
		13,71		13,71					
	<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>0,00</b>	<b>9 568,00</b>	<b>9 568,00</b>	
3	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,25	364,00	0,00	1 183,00	1 183,00	RTS II / 2023
		3,25		3,25					
4	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	32,50	32,00	0,00	1 040,00	1 040,00	RTS II / 2023
		3,25*10		32,50					
5	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	3,25	190,00	0,00	617,50	617,50	RTS II / 2023
		3,25		3,25					
6	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,25	256,00	0,00	832,00	832,00	RTS II / 2023
		<i>kontejnerem 4 t</i>							
		3,25		3,25					
7	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	26,00	22,00	0,00	572,00	572,00	RTS II / 2023
		<i>kontejnerem 4 t</i>							
		3,25*8		26,00					
8	979990108R00	Poplatek za uložení sutí - železobeton, skupina odpadu 170101	t	3,25	1 638,00	0,00	5 323,50	5 323,50	RTS II / 2023
		3,25		3,25					
		<b>OPRAVA OPLOCENÍ</b>				<b>97 552,96</b>	<b>119 538,70</b>	<b>217 091,66</b>	
	<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>2 609,25</b>	<b>2 609,25</b>	
9	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	12,25	213,00	0,00	2 609,25	2 609,25	RTS II / 2023
		122,5*0,5*0,2 <b>ÚPRAVA TERÉNU</b>		12,25					
	<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>1 598,92</b>	<b>1 598,92</b>	
10	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,10	1 450,00	0,00	1 598,92	1 598,92	RTS II / 2023
		$(\pi * 0,15^2 * 0,5) * 26 * 1,2$		1,10					
	<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>124,08</b>	<b>16 352,17</b>	<b>16 476,25</b>	

11	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	61,25	74,00	0,00	4 532,50	4 532,50	RTS II / 2023
		122,5*0,5	ÚPRAVA TERÉNU	61,25					
12	180406113R00	Založení trávníku parkového drnováním na svahu 1:1	m2	61,25	195,00	124,08	11 819,67	11 943,75	RTS II / 2023
		122,5*0,5		61,25					
	<b>31</b>	<b>Zdi podpěrné a volné</b>				<b>16 928,00</b>	<b>19 435,00</b>	<b>36 363,00</b>	
13	318110011RT1	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků	soubor	23,00	845,00	0,00	19 435,00	19 435,00	RTS II / 2023
		bez dodávky podhrab. desky a držáků							
		23		23,00					
14	592331843	Deska podhrabová hladká 2950 x 300 x 50 mm hladká bez zámku	kus	23,00	736,00	16 928,00	0,00	16 928,00	RTS II / 2023
		23	VČ. PŘÍP. KRÁCENÍ	23,00					
	<b>33</b>	<b>Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky</b>				<b>34 984,62</b>	<b>15 573,25</b>	<b>50 557,87</b>	
15	338171122R00	DTŽ, vytrhání sloupků plot. ocel. do 2,6 m, vč. betonové patky	kus	26,00	421,00	4 619,37	6 326,63	10 946,00	VLASTNÍ
		4+6+5+9+2		26,00					
16	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30	kus	38,00	421,00	6 751,38	9 246,62	15 998,00	RTS II / 2023
		26	SLOUPKY ZÁKLADNÍ	26,00					
		12	VZPĚRA	12,00					
17	5534622129	Sloupek plotový PRIMA 48/2500 mm, pozinkováno + poplastováno	kus	26,00	339,00	8 814,00	0,00	8 814,00	RTS II / 2023
		26		26,00					
18	28611267.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x3000	kus	4,77	2 332,00	11 115,87	0,00	11 115,87	RTS II / 2023
		13/3*1,1		4,77					
19	5534622133	Vzpěra kulatá 2000 mm, pozinkováno + poplastováno	kus	12,00	231,00	2 772,00	0,00	2 772,00	RTS II / 2023
		12		12,00					
20	553VL	Koncovka na vzpěru	kus	12,00	76,00	912,00	0,00	912,00	VLASTNÍ
		12		12,00					
	<b>62</b>	<b>Úprava povrchů vnější</b>				<b>3 691,62</b>	<b>6 892,38</b>	<b>10 584,00</b>	
21	601031101R00	Kontaktní a penetrační nátěr	m2	26,25	93,00	1 270,54	1 170,71	2 441,25	RTS II / 2023
		26,25	PODEZDÍVKA	26,25					
22	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky) do stěrky-vněj. stěny	m2	28,88	282,00	2 421,09	5 721,66	8 142,75	RTS II / 2023
		včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit							
		26,25*1,1	SE ZTRÉNÍM DO HLADKA	28,88					
	<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>34 435,80</b>	<b>31 792,35</b>	<b>66 228,15</b>	
23	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	122,50	101,00	0,00	12 372,50	12 372,50	RTS II / 2023
		40+12,5	ČÁST S BETONOVOU PODEZDÍVKOU	52,50					
		25+17+20+8	ČÁST BEZ BETONOVÉ PODEZDÍVKY	70,00					
24	767995101R00	Montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	32,20	235,00	594,05	6 972,95	7 567,00	RTS II / 2023
		0,7*46	DRŽÁKY DESEK	32,20					
25	55346481	Držák podhrabové desky Zn jednostranný - 30 cm	kus	46,00	114,00	5 244,00	0,00	5 244,00	RTS II / 2023
		46		46,00					
26	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva v. do 2,0 m, napínací drát	m	122,50	147,00	8 296,60	9 710,90	18 007,50	RTS II / 2023
		vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku							
		122,5		122,50					

27	5534VL	Plotové pletivo popl. pozink - v. 150cm, oko 55x55, drát 2,5 mm vč. nap. drátu	m	124,95	157,00	19 617,15	0,00	19 617,15	VLASTNÍ
		122,5*1,02		124,95					
28	54893VL	Nahřívání sloupků plamenem - vyrovnání	kus	18,00	190,00	684,00	2 736,00	3 420,00	VLASTNÍ
		18		18,00					
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>4 424,63</b>	<b>5 979,94</b>	<b>10 404,57</b>	
29	783893162R00	Nátěr sanační beton.stěn Navom 2 bet dvojnásobný	m2	26,25	282,00	3 908,87	3 493,63	7 402,50	RTS II / 2023
30	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	6,78	20,00	8,09	127,56	135,65	RTS II / 2023
		2*3,14*0,03*2*18	SLOUPKY	6,78					
31	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	6,78	67,00	46,84	407,58	454,42	RTS II / 2023
		6,7824		6,78					
32	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	36,00	67,00	460,83	1 951,17	2 412,00	RTS II / 2023
		18*2	SLOUPKY	36,00					
	<b>93</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských</b>				<b>1 536,83</b>	<b>9 304,42</b>	<b>10 841,25</b>	
33	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	26,25	166,00	1 536,83	2 820,67	4 357,50	RTS II / 2023
		(40+12,5)*0,5	PODEZDÍVKA	26,25					
34	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	26,25	247,00	0,00	6 483,75	6 483,75	RTS II / 2023
	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>1 427,38</b>	<b>10 001,02</b>	<b>11 428,40</b>	
35	970041018R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 0 - 18 mm	m	0,60	1 814,00	287,38	801,02	1 088,40	RTS II / 2023
		12*0,05		0,60					
36	55346489	Držák vzpěry na podhrabovou desku Zn + šroub M8x80	kus	12,00	95,00	1 140,00	0,00	1 140,00	RTS II / 2023
		12		12,00					
37	970041018R00	Vrtání ocelové trubky	kus	92,00	100,00	0,00	9 200,00	9 200,00	VLASTNÍ
		46*2	PRO OSAZENÍ DRŽÁKŮ DESEK	92,00					

**Celkem: 239 000,00**

Poznámka: